[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕147号

 关于同意中山大学珠海校区第三届工会委员会委员、副主席候选人建议人选的批复

中山大学珠海校区分工会：

你会上报的《珠海校区分工会关于增补第三届工会委员和调整副主席候选人建议人选的请示》收悉。经研究决定，同意黄秀兰同志为中山大学珠海校区第三届工会委员会委员候选人，同意王子恒同志为中山大学珠海校区第三届工会委员会副主席候选人。请你会依据《工会法》、《工会基层组织选举工作暂行条例》等相关规定做好选举工作。

此复。

中山大学工会委员会
2016年11月21日

	中山大学工会委员会                    2016年11月22日印发

PAGE
— 2 —